
令和２年６月２９日  

生徒・保護者 様 

千葉県立東総工業高等学校  

校  長  阿 部 真 之  

 

７月以降の本校の教育活動について（お知らせ） 

 

夏至の候 保護者の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動に御

理解・御支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、６月１日から段階的に学校を再開してきたところですが、この度、

千葉県教育委員会からの通知を受け、本校の教育活動を７月１日（水）から

通常日課（５０分６限授業）に戻します。（なお、７月６日(月)からは定期

考査を予定しております。） 

また、先日お知らせいたしましたが、７月３１日（金）まで通常の授業等

を行います。そのため、夏季休業は８月１日（土）から８月３１日（月）と

なります。 

保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症対策のため、

お子様の毎朝の検温や健康観察等に引き続き御協力いただき、何かございま

したら御連絡いただければと思います。 

今後も本校の教育活動に変更があった場合、これまで同様、本校のホーム

ページや連絡用の保護者メール（マチコミ）等を活用してお知らせいたしま

す。何か御不明な点がございましたら、下記担当まで御連絡くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

〔担当〕千葉県立東総工業高等学校 

教 頭 鹿野 敏一 

電 話 ０４７９－６２－２５２２ 

ＦＡＸ ０４７９－６２－４４２５ 


